



# WIGILANT- sukuseura ry

Espoo 22.3.2022

Jäsentiedote 1/2022

## Hyvät sukuseuran jäsenet!

Tervehdys kaikille sukuseuran jäsenille ja sukulaisille!

Sukuseuran hallitus kokoontui 15. helmikuuta käsittelemään vuosikalenterin mukaisia asioita, tälläkin kertaa edelleen vielä videon välityksellä. Hallituksen seuraavassa kokouksessa toukokuussa on tarkoitus pohtia tämän vuoden tapaamisen ja vuosikokouksen järjestelyjä ja ohjelmaa.

Käyn tässä jäsenkirjeessä läpi joitakin viime vuoden tapahtumia muistin virkistämiseksi (Wigilant-sukuseuran 20 vuotta juhlavuosi).

Vuotuinen Wigilant golfkisa järjestettiin viime vuonna 2021 Meri-Teijon golfkentällä 28. elokuuta. Järjestelyistä vastasi Tarmo Tuominen. Kuvassa alla koko osallistujaporukka ensimmäisellä tiillä odottamassa pelin alkua.



T.

Golfkisa pelattiin parikilpailuna ja ammattimaisen voiton veivät joukkue Tero ja Eemi Tuominen, kuva alla. Kisan jälkeen nautimme tarjoilusta Tuomisten kesäasunnolla golfkentän läheisyydessä.



Heti seuraavana viikonloppuna kokoontuimme Wigilant-sukuseuran 20-vuotisjuhlatilaisuuteen Fiskarsin ruukkiin Raaseporissa (4.syyskuuta 2021). Fiskars on 1600-luvulla perustettu ruukkialue, jonne alkuaikoina rakennettiin masuuni ja kankivasara valmistamaan lankaa, veitsiä, nautoja ja kuokkia. Fiskarsin omistajat vaihtuivat useasti vuosisatojen kuluessa.

Pidimme tilaisuutemme hotelli Tegelissä, joka sijaitsee alueen läpi virtaavan pienen joen ja putouksen läheisyydessä. Tilaisuudessa kuulimme sukuseuran perustajajäsenen Auli Raunion katsauksen Wigilant-sukuseuran 20-vuotisesta taipaleesta sekä Raasepori-oppaan Leena Vainion esitelmän Fiskarsin alueen synnystä ja historiasta. Päivän aikana vierailimme vielä Fiskarsin Onoma 25-vuotisnäyttelyssä sekä keramiikkataiteilija Karin Widnäs in ateljeemuseossa.



Kuvassa tapaamisen osallistujat hotelli Tegelin pihalla.

Vuoden 2021 aikana liikunnallinen toiminta jatkui keilailun parissa Raisiossa 20. marraskuuta. Keilailutapahtuman järjestivät Auli Raunio ja Tarmo Tuominen. Kisan voittajaksi heitti Ulla Tuominen ylivoimaisella tuloksella.



Ellette ole vielä käyneet uusituilla kotisivuilla, niin käykäähän tutustumassa mitä Tapani ja Matti Konttinen ovat saaneet aikaiseksi ([www.wigilant.org](http://www.wigilant.org)).

Lopuksi muistuttaisin että jälleen on tullut aika huolehtia vuosittaisen sukuseuran jäsenmaksun maksamisesta. Jäsenmaksu on 30 euroa (tilille: FI31 5534 0520 0861 45). Jäsenmaksuilla rahoitetaan sukuseuran vuosittaisia tapaamisia ja muistetaan jäsenien merkkipäiviä.



Rauhallisempaa vuodenjatkoa sukuseuran jäsenille kuvan myötä (auringonlasku Fiskarsissa)

t Kari Kankaanranta, pj